

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1355	100	0	100	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1310	102	0	102	0	0	0	0	0
из них женщин	602	55	0	55	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	4	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Нижегородский филиал Бюро главных инженеров проектов																									
04002761	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002764	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002797	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал Бюро управления субординационными проектными работами																									
04002763	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал Инженерно-диагностический центр																									
04002696	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал Инженерно-диагностический центр																									
04002295	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002778	Ведущий инженер				2				2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск																									
04002754	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002855	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002856	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002857	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002858	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002859	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск																									
04002845	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск																									
04002860	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Нижнегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск Монтажный отдел Монтажная группа №2																							
04002841	Инженер I категории									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск Отдел сетей инженерного обеспечения Группа автоматизации																							
04002842	Ведущий инженер									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск Отдел сетей инженерного обеспечения Группа проектирования отопления, вентиляции и водоснабжения																							
04002625	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002703	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск Отдел сетей инженерного обеспечения Группа проектирования электрических сетей																							
04002753	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск Отдел технологического проектирования объектов переработки																							
04002736	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск Отдел технологического проектирования объектов переработки Группа проектирования процессов переработки №2																							
04002731	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инжиниринговый центр в г. Ухта																							
04002814	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инжиниринговый центр в г. Ухта Отдел архитектурно-строительного проектирования, дорог и генпланов																							
04002864	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инжиниринговый центр в г. Ухта Отдел смет и проектов организации строительства																							
04002865	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Инжиниринговый центр в г. Ухта Электротехнический отдел																							
04002863	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Комплексная испытательная лаборатория																							
04002607	Инженер-лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002612	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002631	Техник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002632	Техник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002633	Техник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002634	Инженер-лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Отдел архитектурно-строительного проектирования																							
04002734	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Отдел архитектурно-строительного проектирования Архитектурная группа																							
04002791	Ведущий архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижнегородский филиал Отдел архитектурно-строительного проектирования Группа АС № 2																							
04002637	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002793	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Нижегородский филиал Отдел архитектурно-строительного проектирования I группа АС № 5																								
04002677	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002704	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002705	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002706	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002707	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002708	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел архитектурно-строительного проектирования I группа АС № 6																								
04002709	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002710	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002711	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002712	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002713	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел архитектурно-строительного проектирования I группа АС № 7																								
04002687	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002692	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002714	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002715	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002716	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002717	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел генеральных планов площадочных объектов №1																								
04002610	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел договоров по производственной деятельности																								
04002623	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел документационного обеспечения управления																								
04002648	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел кадров и социального развития																								
04002698	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел комплексного проектирования линейной части магистральных газопроводов																								
04002642	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел комплексного проектирования линейной части магистральных газопроводов и инженерных сооружений № 3																								
04002799	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел комплексного проектирования телекоммуникационных систем I группа систем связи																								
04002653	Инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел подготовки производства мониторинга и контроля субординационных договоров																								
04002658	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел подготовки производства I группа сбора исходных данных																								
04002619	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Нижегородский филиал Отдел проектирования систем электроснабжения Группа электромагнитной совместимости																								
04002766	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002767	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002768	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002769	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002770	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002774	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел проектирования систем электроснабжения Группа электрооборудования № 2																								
04002848	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел проектирования систем электроснабжения Группа электрооборудования № 3																								
04002849	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел проектирования электростанций и электрических сетей																								
04002773	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел проектирования электростанций и электрических сетей Группа АСУ Э, управления и защиты электрооборудования 0,4кВ																								
04002608	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел проектирования электростанций и электрических сетей Группа тепломеханического оборудования ЭСН																								
04002665	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел расчета показателей прочности и надежности Группа прочности и надежности																								
04002756	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел смет и проектов организации строительства Группа разработки локальных сметных расчетов по специально-техническим разделам																								
04002735	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел смет и проектов организации строительства Группа разработки проектов организации строительства																								
04002871	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел технико-экономического обоснования проектов Группа проектов транспорта газа																								
04002740	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел технического анализа и концептуального развития																								
04002741	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел технологического проектирования																								
04002835	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел технологического проектирования Группа ГРС																								
04002836	Инженер-проектировщик II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел технологического проектирования Группа КС № 2																								
04002747	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал Отдел технологического проектирования Группа тепломеханики																								
04002651	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002652	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002743	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Нижегородский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Отдел инженерно-геологических изысканий																								
Геологическая группа № 2																								
04002872	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Отдел инженерно-геологических изысканий																								
Экологическая группа																								
04002617	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002821	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз																								
04002611	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002615	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002626	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002640	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002641	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002656	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002666	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002668	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002700	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Отдел инженерно-геодезических изысканий																								
Полевая партия лазерного сканирования и аэросъемки																								
04002697	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал																								
Центр информационных технологий																								
Отдел системно-технической инфраструктуры																								
Группа системно-технического обеспечения ВК СТИ																								
04002694	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002869	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал																								
Центр информационных технологий																								
Отдел сопровождения нормативно-справочной информации																								
04002650	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 12.12.2023